



k o r p i s o t u r i

RAUK KarJP



H
E
R
R
A
S
M
I
E
S
K
U
R
S
S
I

TOIMITUKSEN SANA

Lehtemme tarkoituksena on jättää jokaiselle oppilaalle pieni muisto kavereistaan, joiden kanssa hän suoritti kurssin. Pieni muisto sen tähden, että ne suuremmat ovat meillä jokaisella muistissa. Kronikat, jotka on kirjoitettu jokaisesta, ovat kuin hänen tyyppimerkkinsä, josta me opimme hänet tuntemaan tai mikä oli hänelle tunnusomaista. Kronikat ovat kirjoitetut leikkimielellä ja toivomme, että ne samalla mielellä otetaan myös vastaan.

Lehtitoimikunnan järjestämän kirjoituskilpailun sadosta julkaisemme oppilas Parviaisen kirjoituksen "Kannattaako nykyisen yhteiskuntajärjestelmämme puolustaminen". Kirjoituksessa käsitelty aihe on tärkeä ja meitä jokaista koskeva. Kaikki eivät ole asiasta samaa mieltä, mutta erimielisyys voi rakentaa.

Toimitus kiittää jokaista, joka on ollut avustamassa meitä tässä julkaisutehtävässämme tavalla tai toisella.



ALIUPSEERIT - RYHMÄNJOHTAJAT .

Onnittelen Teitä menestyksellisten opintojen suorituksesta.

Siirtyessänne uusiin tehtäviin, osa jatkamaan johtajakoulutusta Reserviupseerikouluun, osan aloittaessa käytännön johtamistyön perusyksiköissä, haluan korostaa erästä hyvän johtajan ominaisuutta. Se on luotettavuus. Tiedollisesti korkean ammattitaidon omaava johtaja on käyttökelpoton, jollei häneen voida luottaa.

Vain luotettavalla ja vastuuntuntoisella johtajalla on käyttöarvoa. Luotettava johtaja on arvostettu niin alaisten kuin esimiestensäkin keskuudessa. Hän omaa edellytykset menestykselliseen johtamiseen vaikeimmissakin olosuhteissa.

Toivotan menestystä Teille itsekullekin johtamistehtävässänne.

Reservialiupseerikoulun johtaja
Majuri



A Laine

HYVÄT OPPILASTOVERIT

Viime joulukuun 29. pnä saapui eri perusyksiköistä 129 poikaa Reservialiupseerikouluun eli "Aamujen Taloon". Meistä alettiin käyttää nimitystä kurssi 69. Olemme kokeneet, miten nopeasti aika kuluu ja miten paljon ehtii tapahtua näin lyhyessä ajassa. Ainakaan minulle ei ole päässyt vapaa-ajan ongelmia syntymään, mistä minun on kiittäminen teitä, jotka kurssin alussa valitsitte minut oppilaskunnan puheenjohtajaksi.

Jo kurssin alussa meille selvisi, että vapaa-aika tulee kouluajan lyhyden ja opittavien asioiden runsauden vuoksi jäämään verraten vähäiseksi. Tämän pyrimme ottamaan huomioon oppilaskunnan toimintasuunnitelmaa laadittaessa.

Suurin vaikeus on ollut toteuttaa "jokaiselle jotakin"-periaatetta. On mahdotonta saada jokaiselle oppilaalle häntä kiinnostavaa puuhaa vapaa-ajaksi. Silti toivon, että oppilaiden joukossa on mahdollisimman vähän sellaisia, jotka muistavat oppilaskunnan vain siitä, että joskus piti tulla sen pitkäveteisiin kokouksiin, eikä päässyt "sotkuun". Jotakin on saatua aikaan, esim. jäsenten sekä joukkueiden välisiä kilpailuja useissa lajeissa, puolikurssijuhla ja ammatinvalinnanohjausilta.

Toiminnan vaatimattomuus johtuu paitsi ajan niukkuudesta myös kurssilaisten ujoudesta: kyllä kykyjä oli, kuten "Alfred" tiesi kertoa, mutta ne kätkettiin useimmiten visusti.

Toiminnassani minulla on ollut suurena apuna jämerä hallitus, jolle parhaat kiitokseni. Aivan erityisesti haluan kiittää lukumääräisesti pieniä, mutta fyysisesti ja psyykkisesti sitäkin mittavampaa, idearikasta ja vauhdikasta huvitoimikuntaa, joka kunnostautui laajalti kurssin ulkopuolellakin.

Kaikille yhteisesti: enemmän rohkeutta omien kykyjen esilletuomiseen silloin kun niitä tarvitaan. Pois turha vaatimattomuus. Ei ole mitään syytä kätkeä kynttilää vakan alle, sillä emmehän tee sitä sivilissäkään.

Hyvän jatkon toivotuksin
oppilaskunnan puheenjohtaja

Martti Piipuri

KANNATTAAKO NYKYISEN YHTEISKUNTAJÄRJESTYKSEMME PUOLUSTAMINEN

Sotilasvalamme velvoittaa jokaisen Suomen miehen puolustamaan nykyistä laillista yhteiskuntajärjestelmäämme, joka suo kansalaisilleen vapauden taloudellisen ja poliittisen elämän alalla perustuslain mukaan. Kapitalistisen järjestelmämme paremmuus verrattuna kommunistiseen on saatettu nykyään arvostelun kohteeksi. Onko yhteiskuntamme puolustaminen mielekäästä siinä vallitsevien epäkohtien vuoksi? Voitaisiinko ajatella yhteiskuntaa, jossa vapauden käsite katoaa valtion edun tullessa päätarkoitukseksi?

Eräitten äärimmäisyysryhmien toimesta - lähinnä vasemmistoradikaalit - puhutaan vallankumouksesta, joka on välttämätön kaikkien ihmisten saattamiseksi vapaiksi, tasa-arvoisiksi ja elinkelpoiksi kansalaisiksi. Tämä merkitsisi nykyisen yhteiskuntamme täydellistä uudistamista ja sen sijalle uuden sosialistis-kommunistisen valtion muodostamista. Radikaalit painottavat maassamme vallitsevaa työttömyyttä ja epätasaista tulonjakautumaa: pääoman kertymistä muutamille harvoille henkilöille tai yhtymille, muiden ihmisten samanaikaisesti pysyessä paikallaan tai peräti köyhtyessä. Elintasokilvan kiihtyessä lisääntyy ihmisen henkinen kylmyys ja välinpitämättömyys jatkuvan rahanahnehtimisen seurauksena. Puolue-elämässä vallitsevat riidat syventävät kuilua eri yhteiskuntaluokkiin kuuluvien ihmisten kesken.

Olisiko tämä sosialistinen järjestelmä pohjimmiltaan parempi nykyistä? Muita mahdollisuuksia ei ole, joten meidän on valittava näiden kahden kesken. Jokaisen on myönnettävä, että maassamme vallitsee nykyään suuria epäkohtia sekä taloudellisessa että poliittisessä elämässämme, joitten korjaamisen täydellinen sosialisointi näyttäisi ratkaisevan yhdellä kertaa. Mutta todellisuus ei olisi kuitenkaan tällainen. Saavutettaessa jokin etu menetetään samalla jostain muuta. Saavuttaakseen tavoitteensa uuden järjestelmän olisi tuhottava ihmisen vapaus. Vapaus toimia, ajatella ja valita ammatinsa vapaasti. Täydellisen tasa-arvoisuuden ja tasaisen tulonjakautuman toteutuminen vaatii suurta omistautumista järjestelmälle. Tältä pohjalta olisi mahdotonta ajatella uutta yhteiskuntaa, jossa siis yksilön mahdollisuudet valita olisi supistettu minimiinsä.

Kansamme enemmistöön juurtunut yksityisomaisuuden kunnioitus ja loukkaamattomuus eivät anna mahdollisuutta täydelliselle uudistamiselle. Tiettyjen alojen sosialisointi voisi tulla kysymykseen, mutta tämä koskee vain tiettyjä pieniä väestöryhmiä tai laitoksia, joiden valta niiden kokoon ja merkitykseen nähden on paisunut suhteettoman laajaksi. Perusluonteemme on jäykkä, alistumista vieroksuva. Suomalaiselle luonteelle on tärkeintä täydellinen vapaus ja riippumattomuus. Vaikka myös nykyinen järjestelmä saattaa ihmisen riippuvaiseksi erilaisista valtiollisista ja poliittisista elimistä, se ei tukahduta mahdollisuutta saada oikeudenmukaista tietoa ratkaisuja koskevissa asioissa. Vapaa uutisten välitys - tietoa on saatavissa kaikista maista ja tapahtumista - takaa sen ettei ihminen sulkeudu minäkeskeisyyteen, vaan vaatii ja vaikuttaa itse hallintoelimiin, jotka tekevät häntä koskevat päätökset. On aivan kaksi eri asiaa puhua länsimaisesta demokratiasta, joka tarjoaa kansalaisille erilaisia mahdollisuuksia ja kommunistisesta kansanvallasta, joka tarjoaa yhden mahdollisuuden. Sekä kapitalistista että kommunistista järjestelmää johtaa määrätty tavallisen kansan valitsema johtajisto. Kommunistisissa maissa tästä on kehittynyt ylimystö, johon kuuluminen takaa hyvinvoinnin ja erottaa massasta, jonka on tehtävä määrättyä työtä ja käytettävä äänioikeuttaan yhden puolueen hyväksi. Tämä ei liene alkuperäinen tarkoitus. Vallankäytön ongelma koskee myös länsimaita vallan siirtyessä suurenevassa määrin samoille tahoille. Länsimaissa ei kuitenkaan puolueeseen kuulumisen ratkaise henkilön kohoamista yhteiskunnan huipulle siinä määrin kuin idässä.

Nykyisen kommunistisen järjestelmän suurin heikkous lienee ihmisen vapauden tukahduttaminen. Tämän perusoikeuden puuttuminen tai suurehko rajoittaminen ei sovi kansamme enemmistön ajattelutavalle. Alistuminen ja muutoksiin sopeutuminen on eri yksilöille erilaista, joten sekä sosiaalisen että kapitalistisen katsantokannan omaavat ihmiset ovat ihmisinä samanlaisia. Vain erilaiset järjestelmät saattavat ihmiset vastakkain.

Kapitalismi ja siihen kytkeytyvä demokratia antavat ihmiselle rajattoman yrittämisen mahdollisuuden. Hän saa perustaa omia yrityksiä, matkustaa vapaasti ulkomaille ym. Ihmisellä on sanan- ja uskonnonvapaus ja taiteen ja tieteen alalla ovat kehittymisen mahdollisuudet rajattomat.

Vaikka nykyiset yhteiskunnalliset olomme eivät ole täydelliset, ei niiden kumoaminen ratkaisisi mitään. Ainoa mahdollisuus on kehittää ja edistää järjestelmäämme ja puolustaa sitä meille vierailta ajatussuunnilta. Rakentamalla ja kehittämällä yhteiskuntaa sekä takaamalla itsellemme vapauden puolustamme maatamme parhaiten. Repien emme voita mitään, vaan kehityksen on tapahduttava kiihkottomasti kaikkien sovinnollisessa yhteistyössä. Ääriryhmien olisi tunnustettava avoimesti epäkohtansa ja yritettävä lähestyä toisiaan edes hiukan. Täten rakennamme itsellemme parempaa maata, jossa kaikkien on hyvä asua ja jota vaaran uhatessa yhdessä puolustamme.

opp J Parviainen



NELJÄ KUNNIAN PÄIVÄÄ 2 - 5 2. 1970
ENO - AHVENINEN - UIMAHARJU



ARSKA VARTIOSSA



SIPPI KANNOILLA



AHKIO VIELÄ MUKANA



KANSA TAISTELI ...



MIEHET KERTOVAT

**SANAT EIVÄT RIITÄ
KERTOMAAN...**



VUP-MIES VETÄÄ LONKALTA

Jo muinaiset suomalaiset sotivat. Jousipyssyillä. Se olikin hyvä ase siihen asti kunnes yks munkki meni ja keksi ruudin. Tosin vahingossa. Se olikin melkoinen vahinko, sillä ennen ruudilla toimivia aseita olivat aseet niin keveitä, että niitä jaksoi kantaa jopa tst:ssä. Nykyään ei tahdo jaksaa. Lisäksi upseeristolla oli hevoset. Uusi aika ja uusi aseistus veivät hevoset museoon ja antoi tilalle saappaat. No, niistä myöhemmin. Jos tässä ensiksi käsittelee hieman aseita. Joka "murikalle" jaetaan talon puolesta pystykorva eli kivääri mallia 39. Jokainen kunnan sotilas on ylpeä omasta "morsiamestaan", sen tuoksuakin on puhdas jos nyt pitää aserasvan hajua puhtaana. Jousimiehille edellämäinittu ase on perin vieras ja ynseä. Ehkä on kuitenkin syytä kertoa lukijoille hieman lisää tämän kullan ominaisuuksista. Älkää luulkokaan, että hän olisi teille uskollinen. Ei häntä on rassannut moni teitä ennen ja moni tulee teidän jälkeenne rassaamaan. Täällä koululla hän suuttuu teihin, sillä joudutte pitämään häntä niin paljon yksinään kaapissa, joka ei ole mikään erikoisen siisti eikä hyvä paikka niinkin hienolle tytölle kuin hän. Nuoret miehet, kehoitan teitä usein ulkoiluttamaan haltuunne uskottua neitoa. Te petätte tätä edellistä tyttölasta hyvin usein joko rynnäkköheilan tai konepikkuheilan kanssa. Nämä ovat intissä varsinaisen heilanne suurimpia kilpailijoita. Tämän kullan varsinaisen nimen lisäksi se tuntee joukon lempinimiä, kuten morsian, ensilempi, kulta, korvikeheila, iltalomanpihistäjä, hikirauta et cetera usw jne. Nimitettiin häntä nyt sitten millä nimellä tahansa, hänen persoonansa on loukkaamaton. Hänen pieneen olemukseensa sisältyy arvaamattoman paljon. Esim. osia niin paljon, että on välillä vaikea muistaa, mihin kukin niistä kuuluu.

Siinähan tota tulikin tarinaa uskollisesta korvikeheilastamme. Onhan niitä toki muitakin aseita, on ohjusta, nahjusta, robottia, pistintä ym ym. Puhumattakaan niistä, jotka vielä palloilevat patenttitoimiston hyllyillä.

Väittävät muuten, että joku munkki olisi keksinyt ruudin, mutta kaikkihan tietävät ettei tämä pidä paikkaansa, vaan kiinalaiset sen keksivät kaiken muun ohella. Hehän ovat keksineet kaiken mahdollisen suomalaista saunaa lukuunottamatta, sitä he eivät ole kek-

sineet vieläkään, näkeehän sen jo päältäpäin.

Tuliaseita käytettiin ensi kerran Crecyn taistelussa. Sen jälkeen niitä on kokeiltu enemmän tai vähemmän nenestyksellisesti nuijasodassa, 30-vuotisessa kahinassa, inkkarisodissa (esim. Tex Willer, Buck Jones jne. tekivät tuliaseita tunnetuiksi). Emme myöskään saa unohtaa kp:n tunnetuksi tekijää Al Caponea. Suomessa vastaavia aseiden käyttäjiä ovat olleet Isontalon Antti ja hänen kaverinsa Eugen Schauman, Antti Rokka, Honkakajoki, Tabe Slior sekä muutamia muut. Kuten huomataan, Suomi ei ole niinkään köyhä aseiden käsittelymää, kuten jokainen saattaa todistaa. Armeijan tuliaseista mainittakoon vielä se joka on meille kaikille erittäin tuttu varsinkin maasto-olosuhteista. Se on hieman järeämpää tekoa kuin edellä olleet. Se on varsinainen kanuuna ja sen nimi on soppakanuuna eli velliheitin eli rokkasinko. Kaikkihan tietävät, että armeija marsii vatsallaan.



opp

T M M Jurvela

BRITTIÄINEN KOLUMBIA

Kanadan kolmanneksi suurin osavaltio, Brittiläinen Kolumbia, on pinta-alaltaan lähes miljoona neliökilometriä. Se sijaitsee Kalliovuorten länsipuolella Tyynen Valtameren rannalla. Se rajoittuu etelässä Yhdysvaltojen rajaan 19.11.11 leveyspiirillä ja pohjoisessa Alaskan, Yukonin ja Luoteisterritorien valtaviiv erämaa-alueisiin.

Brittiläisen Kolumbian "sydän" on osavaltion suurin ja tärkein kaupunki Vancouver, joka sijaitsee osavaltion eteläkärjessä. Vancouver on koko alueen taloudellinen keskus. Sen asukasluku on puolet koko osavaltion asukasmäärästä, joka on yli kaksi miljoonaa.

Lähtiessämme ajamaan Vancouverista itään Trans-Canada-Highwaytä

joudumme kulkemaan läpi laajan viljavan alueen. Fraser Walley on B.C:n viljatuotannon tärkeintä aluetta. Fraser Walley päättyy Rannikkovuoriin ja sieltä alkaa myös yksi B.C:n suurimmista nähtävyyksistä, Fraser Canyon. Tässä kanjonissa kulkee samanniminen joki, joka saa alkunsa B.C:n pohjoisosista ja kulkee Rannikkovuorten suuntaisena laskien lopuksi Tyyneen Valtamereen. Kanjonin pituus on 250 km. Maantie on rakennettu vuorten rinteille ja sen korkeus vaihtelee joen pinnasta aina 200 metriin asti. Useita tunneleita on jouduttu rakentamaan tälle maantielle. Pisin tunneli on noin 700 metriä pitkä. Parhaimmille paikoille on rakennettu hyvin suosittuja näköalaja picnic-paikkoja, joista voi nähdä rauhallisesti virtaavan harmaanvihreän Fraser-joen. Fraser Canyon on jylhimmillään eteläpäässä jossa myös vuoret ovat korkeimmillaan. Pohjoisempana vuorijono kääntyy länteen päin ja maasto tulee kumpuilevaksi ja alkaa ns. Cariboo-alue, joka on tunnettu isoista karjatiloiltaan. Cariboo-alueen tärkein keskus on Prince-George, moderni ja kehittyvä pohjois-B.C:n teollisuuskeskus. Tästä olisi mahdollisuus jatkaa suoraan pohjoiseen Alaska-Highwaylle, mutta me jatkamme matkaamme Georgesta suoraan länteen, kohti rannikkoa. Prince Georgen länsipuolella maasto muuttuu jälleen. Se alkaa muistuttaa hyvin paljon suomalaisia metsämaisemia. Tämä alue onkin tärkeä metsäteollisuudelle. Noin 300 km:n päässä Prince Georgesta alkavat Rannikkovuoret tulla jälleen näkyviin. Näillä kohden vuorten korkeus on noin 2000 metriä. Edelleen länteen ajettaessa vuorten korkeus nousee jo 3000 metriin saakka ja muutamat huiput jopa 4000 metriin asti. Terracesta maantie muuttuu erittäin kapeaksi ja huonokuntoiseksi. Viimeiset 250 km Terracesta Prince Rupertiin maantie kulkee Skeena-joen rannalla läpi Rannikkovuorten.

Maantie, samoin kuin matkamme, päättyy B.C:n pohjoisimpaan satamakaupunkiin Prince Rupertiin. Sieltä on mahdollisuus palata takaisin Vancouveriin autolautalla tai ajamalla samaa tietä takaisin, mikä kylä olisi sen arvoinen.

opp. K Riihikallio

Toimituksen huomautus

Artikkelin kirjoittaja opp. K Riihikallio on asunut Vancouverissa 3,5 vuotta ja on täällä suorittamassa varusmiespalvelustaan, jonka jälkeen hän palaa takaisin Kanadaan jatkaakseen opiskeluaan.

KURSSI 69:n

KOULUTTAJAT

koulun johtaja
maj A Laine



krh-linjan johtaja
ltn L Jokinen



pst-linjan johtaja (vt)
ltn M Hahtela



kiväärilinjan johtaja
ltn J Koskela



pst-linjan johtaja
ltn P Sopala



koulun vääpeli
sot. mest. V Kankainen



ylik J Norismaa



ylik S Jalonen



ylik M Boehm



kersantti K Mölsä

APUKOULUTTAJAMME



PARTANEN M

Nimi johtaa vahvasti harhaan. Villen "kultapoju". Järjestelmän sisäistänyt myötäjuoksija, muuten rehti toveri.



SIITONEN H

Nahkakuula kiehtoo edelleen Harrya, tuota herttais- ta pikku leipuria.



PARKKINEN P

Tyylikäs etunoja kotoisin Puijon mäestä. Pena liiteli kummasti hymyillen Joensuussakin.



JANATUINEN P

Tulenojohto on Jatsin juhlaa.



VATTULAINEN A

Edelleen totinen perhana. "Tuota tuota, te toimitte osastonjohtajana.



PETSAMO



HEIKKONEN M E O 20 yo, Helsinki
Sattumakorppi ja stadilainen tiheltäjä, vahingonlaukaus
jo syntyessään. Keski viikkoilta itävaltalaisittain oli
tälle pojalle vakio.



KEKÄLÄINEN H 22 yo, Varkaus
On se varmaa, että vaimo on Varkaudesta ja lapsi ei
ole oppinut vielä kiroilemaan. Heti kun tyttö oppii pu-
humaan, niin kvkk:n osat tulee kuin vettä.



AHLSKOG K E G 21 yo, Helsinki
Jämerä stadin kundi. Kurssin komein otsatukka. Kä-
vi tämän tästä mummojen syntymäpäivillä.



HALLIKAINEN R A 20 metsätyömies, Niinivaara
Tst irrottaa mehut miehestä, kuin miehestä. Erityises-
ti opp Hallikainen antaa oman panoksensa tuvan atmos-
fääriin.



BURKE R J 20 sekatyömies, Vesanto
Tummatukkainen miehenroikale, plankkitukka. Tj ruo-
kalajina munkkirinkeli. Arvatkaa oliko surkean näköi-
nen, jos jäi ilman jotain ruokalajia. Lempijuoma mai-
to.



LAASONEN E V J 20 yo, Kitee
Suuri humoristi, hiljainen huulenhieittäjä. Harrastuksia
piano, haitari ja laulu. Ketjut pois päältä ja takarum-
pu rikki.



IKONEN R J 20 hitsari, Tuupovaara
Kovääninen jälkipäänvalvoja. Jurvelan paras kaveri
tst:ssä. Salainen ase nauru. Sitä ei voi matkia.



MIKKONEN V T 20 maanviljelijä, Vesanto
Omistaa plantaasin Vesannolla, mutta on silti hurttia
jääkärihuumoria viljelevä taistelija.



RAATIKAINEN M J 20 merkonomi, Pielavesi
Babyface. Lapsenkasvoinen kovanaama. Toisinaan ihan
hivvitti. Joskaan juuri kukaan ei ottanut häntä vaka-
vasti.



KLEMOLA O M A 23 opiskelija, Joensuu
Ossi-unissakävelijä. Ehkä hieman hajamielinen ???
Kenenkähän taskuun panin aseenuhdistusvälinepussini?



TOIVANEN R A 20 yo, Juuka
Rahapulassaan krooninen, samoin tupakkapulassaan.
Ikuinen pummi, joka eli kavereiden ja pimunsa sii-
vellä. Pieniä "avioliittohankaluuksia" silloin tällöin.
Muuten hiljainen heppu.



ORPANA M E 18 liikennöitsijä jr, Joensuu
Joensuun oma poika. Kova puhumaan: "Mie kun ajoin
kimman kanssa..." Oma kehu haiskahteli jatkuvasti.
Särmä mies. Tahtoi aina johtaa.

PELKOSENNIEMI



KEINÄNEN V A 23 insinööri, Joensuu
Ilmeikäs insinööri, koti-ihminen, katosi lähes joka
ilta oman kotihirmonsua huomaan. Aukeiden ylit-
tämässä ekspertti.



WEIDE P T 20 maanviljelijä, Rautalampi
Tämän miehen nimeä tuskin kukaan osasi lausua oikein. Väläytteli joskus sattuvia sanontoja. Oli lähes aina iloinen. Ei turhia pingoitellut.



REPONEN R J 21 yo, Varkaus
Särmä jätkä, lentopalloilija ja palloilija. Sotilasuran tähänastiset tähtihetket: 2 viikkoa oppilaspäällikkönä, viikko sotamiesneuvoston puheenjohtajana. No niin, kurssi, tehdäänpä asento.



LAITINEN J P 21 opiskelija, Varkaus
Joku risti hänet Raimo Uljami Kaljamiksi, lyhyesti vain RUK. Nasta jätkä, rauhallinen. Sairasteli raukka, mutta hankki silti kuulutukset.



RIIHIKALLIO K 22 opiskelija, Vancouver B.C.
A man from Canada. Opiskelija, jonka kunto ei pettänyt edes sotaharjoituksissa. Jaksoi pysyä asiallisena, vaikka toiset vähän heittivätkin kuplaa.



MATIKAINEN V H 21 yo, Lappeenranta
Rauhallinen, sujuva jätkä Lappeenrannasta. Aviosäädystään huolimatta babyface, olemukseltaan ylen aikuinen.



RÄSÄNEN S O 21 yo, Juuka
Muuten vaan mukava taistelija, jonka kaapista löytyy Colt-karttonki alta aikayksikön.



LEVÄNEN S J 21 opiskelija, Kitee
Lenseä lespaaja Kiteeltä. Mukava heppu, vaikka ei tuonutkaan ponupulloa. Naishuolia.



KARJALAINEN E P J 20 levyseppä-hitsaaja, Kesälahti
Armoitettu parturimme, joka oppi taitonsa intissä.
Osasi leikata hiukset niin, ettei edes kapiaisilla ollut huomauttamista. Omisti erikoismalli Mossen, joka oli usein rikki.

LAINEN U A 20 putkiasentaja, Varkaus
Perkule, kyllä Varkauden poika purnata osaa.

PAAVILAINEN H J 20 koneasentaja, Joensuu
Wienitär oli hänen tyttöystävänsä, kiekkokaukalo ja pujottelumäki koti. Valitti lomien vähyyttä. Kulki rennosti paita auki ja oli ikuinen apupässi. Tavoiteltu poikamies, timakka pintajätkä Joensuusta.

JOUTSIJÄRVI

RYYNÄNEN T A 20 autonasentaja, Outokumpu
Kovapintainen kk-mies. Naimisissa. Tosi kaveri, hyvä taistelija.

RISSANEN T J 24 yht. yo, Nivala
Sudeettisavolainen Keski-Pohjanmaalta. TJ-mies, tulen ja liikkeen taituri. Kylmä tappaja. Hänet painettiin kylmästi alas natsujen jaolla.

EKHOLM M O 20 yo, Helsinki
Väitettiin silmänpalvelijaksi, mutta oli todellisuudessa moitteeton sotatyömies. Kuuluisaa hesalaista hiihtäjäkoulua "Stadens sippare". Tarkk`ampuja, tavoiteltu poikamies, siitä huolimatta periaatteen mies naisasioissa.





HÄMÄLÄINEN A A 20 merkonomi, Kuopio

Sai lempinimen Miss KarJP. Joensuussa eivät siviilit soitelleet KarJP:n kauneimmalle ja rohkeimmalle. Meillä ei pelätä, huh, huh. On se ollut särmää tämä touhu. Limunaati-Joe, iltalomailtaisina ja seuraavina aamuina kysytty mies.



LYYTIKÄINEN L J 23 opiskelija, Pielavesi

Pielaveden kolmas "suuri poika". Lassessa oli särmää ja charmia, vaikka äkkinäinen ei heti huomaa.



PARVIAINEN J O yo, Nilsia

Epäilyttävästi erinäköinen kuin veljensä. Yhdistävänä tekijänä silmälasit. Suuren rahan lakeija, puolueeton porvari ja siitä huolimatta isänmaan ystävä.



JURVELA T M M 23 opiskelija, Helsinki

Pilotti-Kentsu, käy lentokoneella lomillaan. Ajeele autollaan vain Joensuun ja Kontiorannan väliä. Pitää camparista. Yleislunki ja pinnari. Loistava ohjelmien tekijä ja esiintyjä. "Oi kun pääsis siviiliin".



LYHYKÄINEN P P 20 opiskelija, Ilomantsi

Irtohanpainen selittäjä ja vup-mies. Veltosta olemuksesta huolimatta mies paikallaan. Voimaa kuin pienessä kylässä. Hätäilijä.



PUUMALAINEN T I 20 maanviljelijä, Juuka

Rauhallinen, tunnollinen nuori mies, joka kihlautui kurssin aikana. Saas nähdä tekeekö myös kotona särmä pinkkoja.



LAHTI R T 20 varastomies, Lieksa

Tumma ja tulinen sekä pitää pienistä ja hikisistä tsharjoituksista. Kuitenkin totinen totisissa paikoissa.

SUOMUSSALMI



EKHOLM E A 21 yo, Hämeenlinna

1 K:n nopein iskijä, monipuolinen urheilija, komea ryhtinen ja ääninen hämäläispoika, ei lannistunut vähästä. Sanalla sanoen Uusi Aatami, jonka seurassa sai viettää hauskan puolituntisen hörönaurua pidätellen.



TIMONEN M J 20 opiskelija, Nurmnes

Intomielen isänmaan puolustaja. "Miks' aina minä?"
Heikkoudet: TST ja siivouspalvelu.



KAUHANEN R 21 merkonomi, Helsinki

Ladunmurskaaja, jolle skimbaaminen tuotti vaikeuksia aluksi. Vedujen huggaaminen skutsissa meni melko kliffasti, vaikka joskus olikin glesat skrebat. Omisti pataljoonan parhaiten organisoidun kirjeenvaihtosysteemin.



PIPPURI R 25 fil.kand., Rääkkylä (Helsinki)

"Voi pistooli, vanha tässä vipeltää". Kurssin nestori, jota vuodet eivät painaneet. Nuoremmille oli liian rankkaa pysyä mukana lenkeillä.



PUUSTINEN P J 20 merimies, Leppävirta

Varteva merimies, mikä joskus satunnaisesti ilmeni puheessa. Muodosti opp. Kauhasen kanssa todellisen taistelijaparin. Järjesti muutaman unohtumattoman elämyksen koko tuvalle. Allerginen hesalaisille.



HÄKKINEN J V E 20 yo, Varkaus

Paksu siviilimuonakassai veti pummeja. Rallimies monessakin mielessä. Luonteeltaan SS-mies, vaa-leaa arjalaista rotua. Upseeriainesta hänessä oli jos kenessä.



HALENIUS P 20 yo, Nurmijärvi

Ornitologi ja uskon mies, innokas lukija. Ei erityisen kiinnostunut upseeriksi tulosta. Odotti hartaasti lintusyksyä.



LAASONEN A E T 21 yo, Kitee

Tietää Kiteen myyntivaltin, mutta pitää silti radikaaleja ja kansan syviä rivejä hätkähdyttäviä iltahartauksia.



MUSTONEN V K 20 sähköasentaja, Iloantsi

Ei sippova, vaikka kuinka rääkättäisiin. Käsittelee aseita sähköasentajan näppärin sormin.



LAASANEN Y M 20 yo, Kuopio

Kurssin paras poistuttaja. Lauloi ja soitti itsensä tyttöjen sydämiin puolikurssijuhlissa.

KUHMO



LUUKKONEN S J 23 merkonomi, Kuopio

Koulun rallikuski, jonka jutut välillä hämmästyttivät häntä itseäänkin. Vaihtoi autoa suurempaan. Kultaakin asuu Kuopiossa, kerkee moikkaan ja tilaa on vaikka mihin. Entinen auto Mini.



HUKKA O E 20 yo, Öllölä

Ei ole mikään häpeä olla kotoisin Öllölästä, jos on yhtä rautainen ote maanpuolustuksen teoriasta kuin Otto Edvartilla on. Nuotio syttyy nopeasti, jos vain kirves löytyy.



KAIPAINEN T K 20 urakoitsija jr, Kuopio

Anoi vihkilomaa, josta Ville sai aiheen huomauttaa: "Mies menee tekemään tyhmyyksiä". (Ville erehtyi neljällä kuukaudella).



VÄYRYNEN L T 18 maanviljelijä, Juuka

Lapsiraukka.



RANTALA K A 20 paperityöläinen, Varkaus
Jokaiselle jallua tst:n jälkeisen syvän masennustilan
muuttamiseksi valoisaksi ja ylevämieliseksi.



RÄTY P A 17 opiskelija, Kiihtelysvaara
Nuori vihainen jääkäri, siviilikassivaraston esimies,
siviilikarkuri, joka ei koskaan ollut pee aa. 50-luvun
kulttuuriradikaali.



RISSANEN J O 20 merkonomi, Nilsinä
Pingismies Paavo Ruotsalaisen pitäjästä. Yksi sinul-
ta puuttuu ja sen mukana kaikki: sisäpalveluohjesään-
nön sisäinen tuntemus.



PARVIAINEN J V 19 yo, Nilsinä
1. komppanian hiljaisin mies. Vanhemman veljensä
kertoman mukaan älykäs, huumorintajuinen, miellyttä-
vä persoona, joskus taipumusta väkivaltaisuuuteen.



KETTUNEN K T 20 meijerityöläinen, Joensuu
Suksii sinne tänne. Menestys on välttävän ja nauret-
tavan välillä.



MANNINEN J O 20 yo, Suomussalmi
Kurssin oma pieni maantiesippi.

ILOMANTSI



PAKSULA M O 19 opiskelija, Suonenjoki
SKSl:n paras ampuja. "Herra kersantti, oppilas
Paksula, saako lentopetin tehdä klo 22.32 jälkeen
vajaasti pukeutuneena? Soul-man, pesuhuoneen fal-
setti.



RISSANEN M M T 20 opiskelija, Suonenjoki
"Hei pojat nyt tosissanne, ettei lomat pala". Pingot-
ti joskus salaakin. Mauhu on ihan mauhu.



LEHTONEN S V 23 opiskelija, Siilinjärvi
Armoitettu valokuvaajaihme. Rauhallinen ja rehti ka-
veri. Piintynyt poikamies, jonka tukka on otsalta jo
hieman harventunut.



RÄISÄNEN A J 22 merkonomi, Pielavesi
Pielaveden toinen "suuri poika". Piilopelle, joka ei
näyttänyt kykyjään komppaniassa.



LARVA M A 20 ekon. stud, Helsinki
Hei kundit, I'm the chief, you know. Sikari maistuis
konjakin päälle.



JOKINEN E J 20 opiskelija, Helsinki
Joki-ikinen, leveästi hymyilevä stadilainen. Mikä
järjestä puuttui, se oli huumorintajussa. Omaksi ja
muiden ihmäksi selvisi jopa sotaharjoituksista.



KAINULAINEN H P 20 merkonomi, Kuopio
Puolikurssin korppi, joka yllätti optimistisimmatkin
ennakkoveikkaajat. Tyttöjen suuri ihailija, kullan kuva
kaapinovessa.



MIETTINEN M J 20 toiminnanjohtaja, Tuusniemi
"Murikka". Tuvan ainoa ukkomies. "Jos oisin poi-
kamies, niin lähtisin mukaan". I.K:n ainoa kihara-
pää. Sodanlietsoja.



KETTUNEN A P T 17 työmies, Ilomantsi
Synkkänaamainen hiihtäjä, jolta harvoin irtosi hymy.
Aina kilpailu ym. lomilla. Poti puolikurssin aikoi-
hin ylikuntoa. Harjoitteli hiihtoa jopa marssiessaan.



VORNANEN A 20 metsätyömies, Nurmes
Ihmemies Nurmeksesta, hiihtää, juoksee, käy tst:ssä
ja puhuu joskus unissaan. Esiintyy usein syöttöhäi-
riöitä ja joskus herää epäily, että häiriöt ovat jat-
kuvia.

KOLLAA



TUOMI V J 21 yo merkonomi, Ilomantsi
Kaunisääninen tenori. Mukana yleisissä riennoissa.
Otti intin tosissaan ja laihtui toistakymmentä kiloa.
Oli sotaharjoituksissa esikunnassa.



PUUMALAINEN A S 20 maanviljelijä, Ilomantsi
Ilomantsilaisen itkuvirsiperinteen taitaja. Vietti ai-
kaansa KSS 2:ssa.



KARTTUNEN K E 20 myyjä, Lieksa
Innokas sanan varsinaisessa merkityksessä. Lieksan
impyet ovat helisemässä.



HÄIVÄLÄINEN M A 20 myyjä, Maaninka
"Käyrä-Maurin" ensteks paras poikaystävä, niin mie-
hekäs - ah, niin miehekäs.



HYVÄRINEN M K 22 sähköasentaja, Kiihtelysvaara
Äänestettiin tuvan seksikkäimmäksi kaveriksi. "Käy-
rä-Maurin" deodorantti iskee miehen katuun.



HOLOPAINEN J K P 21 yo, Ylämylly
Kollaan atleettiklubin perustajajäsen. Kiihkeä idealisti, mutta ei kyllä lähde Moskovaan.



HEIKKINEN O O 20 maanviljelijä, Paukkaja
"Särmä-Onnilla ei kasva edes parta asennossa. Oo-Oon tuntomerkki joka ilta viltin alta kuuluva murahdus "Jättee ne jutut aamuun, että suapi nukkuu.



SEPPÄNEN P K J 21 työmies, Paihola
Taisteli menestyksellisesti olmaherruudesta Albertin kanssa. Nauru vuoripurojen solinaa.



SIMOLA H J 20 yo, Pankakoski
Puhuu paljon, tekee vähän ja minkä tekee , tekee unissaan.



TOPPINEN J O 20 auton asentaja, Kontiomäki
Mies kylmästä Kainuusta, jonka huumorinkukka uhkasi silloin tällöin lomalta palatessa kuihtua.



VARTIAINEN S E 20 huoltomyyjä, Helsinki
Albert uneksi viikonloppuvapaasta, jota ei poltettaisi. Ennätys 2 min ja suntis.



ANTIKAJAINEN S J 22 yo, Riistavesi
Lököttääköhän nää housut takkaa? Kuohahteleva piilopingoittaja, jonka elämäntehtävä intissä oli suntishousujen vaihtaminen.



KIISKINEN S K K 20 harjoittelija, Pankakoski
Ylpeä harvinaisesta navastaan. Muuten ei paljon kehu-
mista. Muuten hyvä kaveri, mutta aina tiellä.



MÄKINEN S 20 yo, Helsinki
Pelkkää timanttia, rautainen kundi stadista. Mäenlaski-
jana varsinainen aromurmeli.

KITELÄ



MIETTINEN P J 23 insinööri, Kuopio
Liian viisas armeijaan.



SOKKA H J 21 yo, Helsinki
Bassoääni jyrähtää.



KOSTAMO T T 20 autonapumies, Outokurpu
Joukkueen hynnypoika.



MUIKKU O E 22 merkantti, Lieksa
Haitarin kurttujen oikoja, osasi soittaakin.



MALINEN M O 20 yo, Kitee
Joukkueen hongankolistaja.



HEINO M J 20 koneenhoitaja, Kitee
Kyllä, leikataan vaan, sanoi parturi.



RATILAINEN P E 21 merkonomi, Liperi
Sai jostain syystä pankkiirin arvonimen.



HÄLLSTRÖM R I O 21 työmies, Joensuu
"On se lähettävä lomille, on se äitee tilin saanu
ja ostaa tupakkaa".



NEVALAINEN J E 19 metsätyömies, Pielisjärvi
Aina kuului: "Annahan olla murikka".



AHONEN T J 19 opiskelija, Kaavi
Kirje päivässä, kaksi parhaassa. 'Onhan se mukava
likka".

TAIPALE



TIMONEN K A 20 koneenkorjaaja, Outokumpu
Ei pahaa sanaa kellekään, "Lepoo".



TOSSAVAINEN H P 20 puutarhatyöntekijä, Leppävirta
Piippu ja kynä, ihmeellinen sotilasmuistion kuvittaja, todellinen taidemaalari.



SEPPÄNEN M J 20 maalari, Tuupovaara
Matemaattinen lahjattomuus veti vertoja loistavalle
ahkionvetotaidolle.



KANERVA J H 19 opiskelija, Maarianvaara
Usein pinna kireällä. "Ei vaikuta kotiuttamiseen, syys-
kuussa siviiliin".



TORPSTRÖM H T 22 merkonomi, Kuopio
Ei tarvitse kavereiden neuvoa, osaa kaiken kuin
luonnostaan.



TOLVANEN R U 21 laitospöytäkirja, Joensuu
Hiihteli usein. Vielä useammin vaimonsa luona.



HONKANEN E A 21 merkonomi, Iisalmi
"Hamsteri, jolta eivät siviilievät koskaan loppuneet".



TOUKONEN T P 20 opiskelija, Joensuu
Koulun särminmät kaapit, kokeista jopa kymppinä,
särmää, särmää.....



PEKKARINEN R A 19 maalari, Juankoski
Tuvan kuopus, miltei huomaamaton tyyppi, mukana
kuitenkin joka kuvassa.

SUMMA



KASTINEN R A 21 opiskelija, Joensuu
Liekö ampujasukua, ampui hyvin hänkin, ainakin jos-
kus.



MARKKANEN S T 20 merkantti, Suonenjoki
Yllätti, järki pitkällä, terä ei.



LOHIOJA V 20 liikeapulainen, Karttula
"Älä tee sitä tänään, minkä voit huomenna teettää
toisella".



VUORI P J 21 yo, Helsinki
Ei liikaa sanoja, mutta sitä painavampia.



MÄÄTTÄ E P 19 yo, Kuhmo
Hiljainen taistelija, ei halunnut näyttää älykkyyttään.



KORHONEN A E A 20 opiskelija, Eno
Krh-joukkueen hiljaisin mies, sopeutui kaikkeen,
lintsaukseenkin.



TURTIAINEN J P 20 moottorimies, Kesälahti
Ja sitten kun me seilattiin...



TURUNEN J S 20 merkonomi, Eno
Särmä pinnari, tiesi rajansa, joka kerran petti
Joensuussa.

KOIVISTO



FLINK M E 20 myyjä, Ylämylly
Särmä sotilas Ylämyllyltä.



KUIRI E A 18 opiskelija, Ylämylly
Siviililintu Kuiri. Suhteet ne ratkaisee.



LEPPÄNEN M K 20 merkantti, Liperi
Kurssin rohkein.
Vaali suhteita sotilasmestarin tyttäreeseen.



LUOMA P W 20 opiskelija, Lieksa
Urheilutoimikunnan kantavia voimia.
Ei päivää ilman kujetta



MAJURI J E 19 opiskelija, Varkaus
Pieni piipittäjä, joka sotaharjoituksissa näytti leijonankyntensä.



NISKAVAARA M H J 19, opiskelija, Varkaus
"Jo on törkeätä".
Herkkämielinen hidastelija.



PIIRAINEN S 18 opiskelija, Sotkamo
Pst-linjan sönkkö, veltto venttiilikumi.



RÄIHÄ H T 22 yo, Siilinjärvi
Linjan mestari. Motto: "Olishan sen voinut tehdä näinnii."



SAARINEN J P 21 yo, Helsinki
Vaatimaton kaveri stadista.



TALASNIEMI P 21 yo, Joensuu
Pikku Pekka. Koulun hälyttävä, hälytyksen sattuessa
tavattavissa lomilta.

VIIPURINLAHTI



ANTIKAINEN H O 20 merimies, Kaavi
Merimies Kaavilta, puhuu jopa espanjaa.



HEIKKINEN A R 20 konekorjaaja, Suomussalmi
Tupakansion hillitön hallitsija. Ei unta ilman ohje-
sääntöä.



HUUSKO P E 22 yo, Vuolijoki
Pentti Eemeli, harmiton naistenmies. Kantoi koko
kurssin murheet.



KARHEMAA L A 19 opiskelija, Joensuu
Joensuun kovanaama. Tunnollisin iltalomien käyttäjä.



KOSKI K J 21 yo, Kuopio
Hiljainen viheltäjä. Ei valita liikoja.



NIKUNEN M J 21 yo, Helsinki
Huuliveikko Hesasta. Ikävöi joskus tyttöystävänsä.



TIIHONEN H J 21 yo, Kuopio
Mies, jonka kasvoilta sai lukea tst:ssä Suomen kansan
kärsimyshistorian.



VÄYRYNEN E M 19 opiskelija, Kajaanin mlk
Linjan kuminaama. Hallitsi paremmin pornolehdet
kuin ohjesääntökirjallisuuden.

Kurssi 69:n hallituksen jäsenet

kuraattori	ltn J Koskela
puheenjohtaja	opp M Pippuri
varapuheenjohtaja	opp P Miettinen
sihteeri	opp M Larva
isäntä	opp T J Rissanen
lehtitoimikunnan puh. joht.	opp R Kauhanen
huvitoimikunnan puh. joht.	opp P Huusko
valokuvaustoimikunnan puh. joht.	opp S Lehtonen
urheilutoimikunnan puh. joht.	opp E Ekholm

ARVOISAT KOULUTTAJAMME

Jälleen on yksi RAuK:n kurssi onnellisesti ohi. Kursseja kertyy vuosien kuluessa kymmeniä ja pian olemme Teille vain numero 69 monien muiden joukossa. Ehkä jonkun laatikon pohjalle jää muistoksi tämä kurssijulkaisumme.

Alussa tuntui ankealta. Äänen sävynne oli karskimpi ja koko touhu paljon sotilaallisempaa kuin perusyksiköissämme. Pian aloimme kuitenkin perehtyä talon tapoihin.

Koko kurssin puolesta minulla on kunnia kiittää Teitä, Arvoiset kouluttajamme, siitä merkittävän suuriarvoisesta työstä, jota olette hyväksenne tehneet. Suurimman vaikutuksen meihin on tehnyt tiukan asiallinen ja ehdottoman puolueeton suhtautumisenne, jolle reipas huumorikaan ei ollut vierasta, varsinkaan kurssin loppu-aikoina.

Oppilaskunnan puolesta haluan vielä esittää lämpimät kiitokseni koulunjohtajalle maj. Laineelle ja koulunjohtajan sijaiselle kapt. Tanniselle ja oppilaskunnan kuraattorille ltn. Koskelalle. Teidän myönteinen suhtautumisenne oppilaiden asioihin mahdollisti miellyttävän yhteistyön. Unohtaa ei sovi myöskään koulun vääpeliä, sot. mest. Kankaista, joka aina piti tiukasti meidän puoltamme. Parhaat kiitoksemme hänellekin.

oppilaskunnan puheenjohtaja

Martti Piipuri

Joensuun kaupunginkirjasto -
Pohjois-Karjalan maakuntakirjasto



167N00138227



